
3584 Jueves 16 marzo 2000 BOE núm. 65

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Adquisición de mate-

rial informático para el SIGLE a través de la Sub-
dirección General de Compras del Ministerio de
Economía y Hacienda.

c) Lotes: Dos.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: No publicidad.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad (ar-

tículo 183.g).
c) Forma: Negociado.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 45.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fechas: 15 y 13 de diciembre de 1999.
b) Contratistas: «Compaq Computer España,

Sociedad Anónima» y «OKI Systems (Ibérica),
Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 36.650.930 pese-

tas, y 8.105.384 pesetas.

Madrid, 2 de marzo de 2000.—El Jefe de Con-
tratación de la Dirección de Servicios Técni-
cos.—12.013.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: GA-569/99-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición 20 vehículos

IVECO 7226, carrozados general.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 300.259.100 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Iveco Pegaso, Sociedad Anó-

nima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 299.079.300 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.368.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: IN-486/99-Z.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición sistema puente

apoyo a vanguardia.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 1.140.000.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Eurobridge Mobile Brücken

GmbH».
c) Nacionalidad: Alemana.
d) Importe de la adjudicación: 982.758.620 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.318.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: IN-459/99-M.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de granadas

M384 HE para LG M-129.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 90.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de noviembre de 1999.
b) Contratista: Namsa.
c) Nacionalidad: Luxemburguesa.
d) Importe de la adjudicación: 75.600.021 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.312.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: GA-536/99-A.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición tres sensores elec-

tro-ópticos.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 99.083.256 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 13 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Indra Ews, Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 99.083.256 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.320.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: GA-570/99-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición 110 vehículos «Nis-

san», Patrol largo, techo rígido.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 406.417.600 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 20 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Nissan Motor Ibérica, Sociedad

Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 406.417.600 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.373.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: IN-467/99-X-T.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición radioteléfonos

familia PR4G.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 160.500.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de octubre de 1999.
b) Contratista: «Amper Programas de Electró-

nica y Comunicaciones, Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Alemana.
d) Importe de la adjudicación: 1.705.468.978

pesetas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.315.

Resolución del General Director de Abasteci-
miento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Abastecimiento.
c) Expediente: IN-480/99-X-V.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de nueve vehículos

CLTT 4 × 4 URO VAMTAC.

3. Forma de adjudicación: Negociada sin publi-
cidad.

4. Presupuesto base de la licitación: Importe
total, 77.500.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 12 de noviembre de 1999.
b) Contratista: «Uro Vehículos Especiales,

Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 77.496.972 pe-

setas.

Madrid, 10 de febrero de 2000.—El Coronel Jefe
de la Sección Económico-Financiera.—&11.316.

Resolución del General Director de Mante-
nimiento del Mando de Apoyo Logístico del
Ejército por la que se hace pública la adju-
dicación del siguiente expediente.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Defensa.
b) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
c) Expediente: MT-239/99-D.


